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16-ца ИВДИВО-развития всех видов Чка, Посв, Служ, Ипост, Учителя, Владыки, Аватара, Отца:
16. Синтез (синтезированность, ивдиво Чка иерархизации/творца Физ-ти/пл.з./мг фа и т.д. = должностная компетенция ИВДИВО)
15. Воля (волевитость, иерархичность, синтезобразность, синтезтелесность, трансвизорность, физическителесность и т.д. - иер-ция)
14. Мудрость (совершенство, полномочия, рацио, интеллект, сознание, истина – и т.д. – полномочия совершенств)
13. Любовь (учение, эталонность синтезности, грааль, память, эталонность, око и т.д. – синтезность)
12. Творение (вышколенность, степень Тв.Си, ум, прозрение, интуиция ом, хум и т.д. – творящий синтез)
11. Созидание (психодинамическое мастерство, начала творения, униграмма, провидение, куб созидания, абсолют и т.д. – статусы)
10. Тренинг (репликация, права созидания, нить синтеза, проницание, парадигма Отца, омега и т.д. – посвящения)
09. Практика (действенность, цивилизованность, станца, мощь Отца, вечность Отца, вера, монада и т.д. – части)
08. Магнит (огненность, правосозидательность, началотворённость, компетенция, прасинтезность и т.д. – системы)
07. Миракль (пробуждение, действие мировых тел, столпность, идейность, образ-типность, ипостасная телесность и т.д. – аппараты)
06. Генезис (исследование, проникновенность, сутенность, сообразительность, наблюдательность, разумность и т.д. – частности)
05. Погружение (самадхи, познание, самосоверш-ние, престол, осмысление, стратагемия, сердечность и т.д. – синтезное мир. тело)
04. Понимание (дхьяна, медитация, размышление, мыслетворение, логика, мышление и т.д. – Мг мировое тело)
03. Изучение (дхарана, концентрация, распознание, душевность, чувствознание, голос полномочий, и т.д. – тонкое мировое тело)
02. Слово (сосредоточение, молитва, мантра, жанры, словесность, мероощущение, пассионарность, и т.д. – физическое мировое тело)
01. Образ Жизни (поведение, церемоним-во, литургия, мистерия, йога, образ отца активность, потенциалотворение, пламенность, и т.д.)

МирыМгФа

• Синтезный Мир ИВО цельного синтеза 16384 ВЦ Реальностей

• Мг Мир ИВО цельного синтеза 12288 ВЦ Реальностей

• Тонкий Мир ИВО цельного синтеза 8192 ВЦ Реальностей

• Физический Мир ИВО цельного синтеза 4096 ВЦРеальностей

МгФа синтезом 8-ми видов организации материи ИВО:

• 16385 Высокими Цельными Реальностями,

• в каждой из которых по 16384 ИВ Реальности,

• в каждой из которых по 16384 Реальности,

• в каждой из которых по 16384 ВЦ Присутствия,

• в каждом из которых по 16384 ИВ Присутствия,

• в каждом из которых по 16384 Присутствия,

• в каждом из которых по 16384 Плана,

• в каждом из которых по 16384 Синтез-Физ-ти материи ИВО

Шесть 17-этажных зданий Служащего Творения ИВДИВО:
192 Высокой Цельности ИВДИВО
Высокой Цельности Служения
Экополиса ИВО 16385 ВЦР/1ВЦ ИВЦ ИВДИВО
16384 ВЦР Синтезного мира Метагалактики Фа
12288 ВЦР Метагалактического мира Метагалактики Фа
8192 ВЦР Тонкого мира Метагалактики Фа

9 видов ИВДИВО-реализации/Восхождения/Развития Чка эпохи Мг 6/14 Планетарной Расы Мг Ча Пл. Земля ИВДИВО
видами Человека, Посвящёнными, Служащими, Ипостасями, Учителями, Владыками, Аватарами и Отцами ИВО:
- Человека реализацией 16384 Частями Системами Аппаратами Частностями 16384 видами ВЦ-Реальностей Мг Фа ИВО;
- Посвящённого 32768 Посвящениями Изначально Вышестоящего Отца;
- Служащего 32768 Статусами Изначально Вышестоящего Отца;
- Ипостаси 32768 Творящими Синтезами Изначально Вышестоящего Отца;
- Учителя Синтеза 32768 Синтезностями Изначально Вышестоящего Отца;
- Владыки 32768 Полномочиями Совершенств Изначально Вышестоящего Отца;
- Аватара 32768 Иерархизации Изначально Вышестоящего Отца;
- Отца 32768 Ивдивостями Изначально Вышестоящего Отца;
- 32768 Должностными Компетенциями Изначально Вышестоящего Дома Изначально Вышестоящего Отца.

64 видаМатерииИВО

64. Сиаматика
63. Есмика
62. Имика
61. Этоника
60. Амритика
59. Абика
58. Ситика
57. Живика

56. Холитика
55. Всетика
54. Космика
53. Эргетика
52. Контика
51. Голоника
50. Эматика
49. Пламика

48. Праматика
47. Визика
46. Сотика
45. Этимика
44. Омика
43. Уника
42. Витиика
41. Мерика

40. Реалика
39. Плотика
38. Натика
37. Стратика
36. Логитика
35. Гласика
34. Даоника
33. Бинарика

32. Экстремика
31. Зерцатика
30. Интика
29. Пасситика
28. Эвритика
27. Пратика
26. Синтика
25. Тямика

24. Планитика
23. Итика
22. Пробуддика
21. Хрустатика
20. Дхьяника
19. Астреника
18. Эфтика
17. Тилика

16. Идивика
15. Ятика
14. Имтика
13. Октика
12. Фатика
11. Матика
10. Нитика
09. Мощика

08. Аматика
07. Атмика
06. Буддика
05. Причиника
04. Менталика
03. Астралика
02. Эфирика
01. Физика

64. Отца ИВО
63. Аватара ИВО
62. Владыки ИВО
61. Учителя ИВО
60. Ипостаси ИВО
59. Служащего ИВО
58. Посвящённого ИВО
57. Чка ИВО
56. Чка Мг Фа ИВО
55. Чка Планеты Земля ИВО
54. Чка-Творца Физ-и ИВО
53. Чка Иерархизации ИВО
52. Чка Полн-й Сов-в ИВО
51. Чка Синтезности ИВО
50. Чка Твор. Синтеза ИВО
49. Чка Плана Творения ИВО

48. Аватара Мг Фа ИВО
47. Аватара Пл. Земля ИВО
46. Аватара-Тв. Физ-ти ИВО
45. Аватара Иер-ции ИВО
44. Аватара Полн-й Сов-в ИВО
43. Аватара Синтезности ИВО
42. Аватара Твор. Си ИВО
41. Аватара Плана Твор. ИВО
40. Владыки Мг Фа ИВО
39. Владыки Пл Земля ИВО
38. Владыки-Тв. Физ-ти ИВО
37. Владыки Иер-ции ИВО
36. Владыки Пол-й Сов-в ИВО
35. Владыки Синтезности ИВО
34. Владыки Твор.Си ИВО
33. Владыки Плана Твор. ИВО

32. Учителя Мг Фа ИВО
31. Учителя Пл. Земля ИВО
30. Учителя-Тв. Физ-ти ИВО
29. Учителя Иер-ции ИВО
28. Учителя Пол-й Сов-в ИВО
27. Учителя Синтезности ИВО
26. Учителя Твор Си ИВО
25. Учителя Плана Твор. ИВО
24. Ипостаси Мг Фа ИВО
23. Ипостаси Пл. Земля ИВО
22. Ипостаси-Тв. Физ-ти ИВО
21. Ипостаси Иер-ции ИВО
20. Ипостаси Пол-й Сов-в ИВО
19. Ипостаси Синтез-ти ИВО
18. Ипостаси Твор. Си ИВО
17. Ипостаси Плана Тв. ИВО

16. Служащего Мг Фа ИВО
15. Служащего Пл. Земля ИВО
14. Служащего-Тв.Физ-тиИВО
13. Служащего Иер-ции ИВО
12. Служ-го Пол-й Сов-в ИВО
11. Служащего Синтез-ти ИВО
10. Служащего Твор.Си ИВО
09. Служащего Плана Тв. ИВО
08. Посвящённого Мг Фа ИВО
07. Посвящ-го Пл. Земля ИВО
06. Посвящ-го-Тв. Физ-ти ИВО
05. Посвящ-го Иер-ции ИВО
04. Царство Человека
03. Живот. Царство Природы
02. Растит. Царство Природы
01. Минер. Царство Природы

64 Царства Жизни ИВО Пл/ Земля, М Фа и ВЦР Мг:u

Подборка материалов на основе Распоряжений ИВДИВО ИВО 
Дата: 21 марта 2019 г.
Составитель – Евгения Ильина, Ипостась, 192 ВЦ Москва Россия.

256-рицаМногомерныхМногоклеточныхЧастейИВО

256. ИВ Отец ИВО

255. ИВ Аватар ИВО

254. ИВ Владыка ИВО

253. ИВ Учитель ИВО

252. ИВ Ипостась ИВО

251. ИВ Служащий ИВО

250. ИВ Посв-йИВО

249. ИВ Чк ИВО

248. ИВ Чк Мг Фа ИВО

247. ИВ Чк Пл Земля ИВО

246. ИВ Чк-Творец Физ-ти ИВО

245. ИВ Чк Иерархизации ИВО

244. ИВ Чк Полн.Сов-вИВО

243. ИВ Чк Синтезности ИВО

242. ИВ Чк Тв.Си ИВО

241. ИВ Чк Плана Тв. ИВО

240. ИВ Аватар Мг Фа ИВО

239. ИВ Аватар Пл Земля ИВО

238. ИВ Аватар-Творец Физ-ти ИВО

237. ИВ Аватар Иерархизации ИВО

236. ИВ Аватар Полн.Сов-вИВО

235. ИВ Аватар Синтезности ИВО

234. ИВ Аватар Тв.Си ИВО

233. ИВ Аватар Плана Тв. ИВО

232. ИВ Владыка Мг Фа ИВО

231. ИВ Владыка Пл Земля ИВО

230. ИВ Владыка-Тв.Физ-ти ИВО

229. ИВ Владыка Иер ции- ИВО

228. ИВ Владыка Полн.Сов-вИВО

227. ИВ Владыка Синтезности ИВО

226. ИВ Владыка Тв.Си ИВО

225. ИВ Владыка Плана Тв. ИВО

224. ИВ Учитель Мг Фа ИВО

223. ИВ Учитель Пл Земля ИВО

222. ИВ Учитель-Творец Физ-ти ИВО

221. ИВ Учитель Иерархизации ИВО

220. ИВ Учитель Полн.Сов-вИВО

219. ИВ Учитель Синтезности ИВО

218. ИВ Учитель Тв.Си ИВО

217. ИВ Учитель Плана Тв. ИВО

216. ИВ Ипостась Мг Фа ИВО

215. ИВ Ипостась Пл Земля ИВО

214. ИВ Ипостась-Тв. Физ-ти ИВО

213. ИВ Ипостась Иер ции- ИВО

212. ИВ Ипостась Полн.Сов-вИВО

211. ИВ Ипостась Синтезности ИВО

210. ИВ Ипостась Тв.Си ИВО

209. ИВ Ипостась Плана Тв. ИВО

208. ИВ Служащий Мг Фа ИВО

207. ИВ Служащий Пл Земля ИВО

206. ИВ Служащий-Тв.Физ-ти ИВО

205. ИВ Служащий Иер ции- ИВО

204. ИВ Служащий Полн.Сов-вИВО

203. ИВ Служащий Синтезности ИВО

202. ИВ Служащий Тв.Си ИВО

201. ИВ Служащий Плана Тв. ИВО

200. ИВ Посв-йМг Фа ИВО

199. ИВ Посв-йПл Земля ИВО

198. ИВ Посв-й-Творец Физ-ти ИВО

197. ИВ Посв-йИерархизации ИВО

196. ИВ Посв-йПолн.Сов-вИВО

195. ИВ Посв-йСинтезности ИВО

194. ИВ Посв-йТв.Си ИВО

193. ИВ Чк ИВДИВО ИВО

192. ИВ Дом ИВО

191. Аватар Синтеза ИВО

190. Владыка Воли ИВО

189. Учитель Мудрости ИВО
188. ИпостасьЛюбви ИВО

187. Служащий Творения ИВО

186. Посв-йСозидания ИВО

185. Чк Репликации ИВО

184. Чк Жизни ИВО

183. Чк Воскрешения ИВО

182. Чк Пробуждения ИВО

181. Чк Генезиса ИВО

180. Чк Человечности ИВО

179. Чк Служения ИВО

178. Чк Вершения ИВО

177. Чк Практики ИВО

176. ИВ Дом Аватара ИВО

175. Иерархизации ИВО

174. Полномочия Совершенств ИВО

173. Синтезности ИВО

172. Творящие Синтезы ИВО

171. Статусы ИВО

170. Посвящения ИВО

169. Части ИВО

168. Системы Частей ИВО

167. Аппараты Систем Частей ИВО

166.ЧастностиАппаратовСистемЧастейИВО

165. Синтезное Мировое Тело ИВО

164. Мг Мировое Тело ИВО

163. Тонкое Мировое Тело ИВО

162. Физическое Мировое Тело ИВО

161. Поядающий Огонь ИВО

160. ИВ Дом Владыки ИВО

159. Дух Частей ИВО

158. Свет Систем ИВО

157. Энергия Аппаратов ИВО

156. Субъядерность Частностей ИВО

155. Форма Абсолютности ИВО

154. Содержание Воскрешения ИВО

153. Поле Пробуждения ИВО

152. Время ИВО

151. Пространство ИВО

150. Скорость ИВО

149. Мерность ИВО

148. Воссоединённость ИВО

147. Самоорганизация ИВО

146. Эманация ИВО

145. Вещество ИВО

144. ИВ Дом Учителя ИВО

143. Планета Земля ИВО

142. Физичность Чка ИВО

141. Синтезметагалактика ИВО

140. Начальная Метагалактика ИВО

139. Основная Метагалактика ИВО

138. Параметагалактика ИВО

137. Суперметагалактика ИВО

136. Аматическая Метагалактика ИВО

135. Атмическая Метагалактика ИВО

134. Буддическая Метагалактика ИВО

133. Причинная Метагалактика ИВО

132. Ментальная Метагалактика ИВО

131. Астрейная Метагалактика ИВО

130. Эфирная Метагалактика ИВО

129. Физическая Метагалактика ИВО

128. Мг ИВДом ИпостасиИВО

127. Мг Воля ИВО

126. Мг Мудрость ИВО

125. Мг Любовь ИВО

124. Мг Творение ИВО

123. Мг Созидание ИВО

122. Мг Репликация ИВО

121. Мг Жизнь ИВО
120. Мг Воскрешение ИВО

119. Мг Пробуждение ИВО

118. Мг Генезис ИВО

117. Мг Человечность ИВО

116. Мг Служение ИВО

115. Мг Вершение ИВО

114. Мг Практика ИВО

113. Мг Могущество ИВО

112. Мг ИВ Дом Служ.ИВО

111. Мг Сверхпасс ть- ИВО

110. Мг Истинность ИВО

109. Мг Окскость ИВО

108. Мг Красота ИВО

107. Мг Константа ИВО

106. Мг Знание ИВО

105. Мг Мера ИВО

104. Мг Стандарт ИВО

103. Мг Закон ИВО

102. Мг Императив ИВО

101. Мг Аксиома ИВО

100. Мг Начало ИВО

099. Мг Принцип ИВО

098. Мг Метод ИВО

097. Мг Правило ИВО

096. Мг ИВ Дом Посвящ.ИВО

095. Мг Аватарскость ИВО

094. Мг Владычество ИВО

093. Мг Учительство ИВО

092. Мг ИпостасностьИВО

091. Мг Статусность ИВО

090. Мг Посвящённость ИВО

089. Мг Совершенство ИВО

088. Мг Подготовка ИВО

087. Мг Управление ИВО

086. Мг Реализация ИВО

085. Мг Свобода ИВО

084. Мг Организованность ИВО

083. Мг Непредубеж ть- ИВО

082. Мг Ответственность ИВО

081. Мг Дисциплина ИВО

080. Мг ИВ Дом Чка ИВО

079. Мг ЯЕсмь ИВО

078. Мг Имперация ИВО

077. Мг Взгляд ИВО

076. Мг Синтезначало ИВО

075. Мг Основа ИВО

074. Мг Параметод ИВО

073. Мг Мощь ИВО

072. Мг Право ИВО

071. Мг Идея ИВО

070. Мг Суть ИВО

069. Мг Смысл ИВО

068. Мг Мысль ИВО

067. Мг Чувство ИВО

066. Мг Ощущение ИВО

065. Мг Движение ИВО

052. Мышление ИВО

051. Головерсум ИВО

050. Восприятие ИВО

049. Пламя Отца ИВО

048. Мг ИВ Дом Чка Пл З.ИВО

047. Трансвизор ИВО

046. Сознание ИВО

045. Эталонность ИВО

044. Интуиция Ом ИВО

043. Куб Созидания ИВО

042. Парадигма Отца ИВО

041. Вечность Отца ИВО

040. Компетенции ИВО

039. Образ-Тип ИВО

038. Наблюдатель ИВО

037. Стратагемия ИВО

036. Логика ИВО

035. Голос Полномочий ИВО
034. Пассионарность ИВО

033. Потенциалотворение ИВО

032.МгИВДомЧка-Тв.Физ-тиИВО

031. Синтезтело ИВО

030. Интеллект ИВО

029. Память ИВО

028. Прозрение ИВО

027. Провидение ИВО

026. Проницание ИВО

025. Вера ИВО

024. Начал Творения ИВО

023. Идейность ИВО

022. Сообразительность ИВО

021. Осмысленность ИВО

020. Мыслетворение ИВО

019. Чувствознание ИВО

018. Мероощущение ИВО

017. Активность ИВО

016. Мг ИВ Дом Чка Иер и- ИВО

015. Синтезобраз ИВО

014. Рацио ИВО

013. Грааль ИВО

012. Ум ИВО

011. Униграмма ИВО

010. Нить Синтеза ИВО

009. Мощь Отца ИВО

008. Прав Созидания ИВО

007. Столп ИВО

006. Сутенность ИВО

005. Престол ИВО

004. Размышление ИВО

003. Душа ИВО

002. Слово Отца ИВО

001. Образ Отца ИВО

064. Мг ИВДом Чка Мг Фа ИВО

063. Физическое Тело ИВО

062. Истина ИВО

061. Око ИВО

060. Хум ИВО

059. Абсолют ИВО

058. Омега ИВО

057. Монада ИВО

056. Прасинтезность ИВО

055. Ипостасное Тело ИВО

054. Разум ИВО

053. Сердце ИВО



16-ца СистемЧастей Чка

16. Огнетворённый Центр Условий

15. Духотворённость Я Есмь

14. Светотворённость Имперации

13. Энерготворённость Взгляда

12. Субъядернотворённость Синтезначал

11. Формотворённость Основ

10. Содержаниетворённость Параметодов

09. Концентрациятворённость Мощи

08. Мочьность Прав

07. Столпность Идей

06. Разряд Сути

05. Сила Смыслов

04. Сфера Мысли

03. Чакра Чувств

02. Ген Ощущений

01. Ядро ДНК Движения

16-рица ЧастностейИВО

16. Условие

15. Я-Есмь

14. Имперация

13. Взгляд

12. Синтезначало

11. Основа

10. Параметод

09. Мощь

08. Право

07. Идея

06. Суть

05. Смысл

04. Мысль

03. Чувство

02. Ощущение

01. Движение

16-рицаОгнеобразов

16. Ядро

15. Я-Есмь

14. Империо

13. Версум

12. Континуум

11. Объём

10. Шар

09. Капля

08. Искра

07. Точка-Искра

06. Точка

05. Элемент

04. Молекула

03. Атом

02. Частица

01. Спин

64 Инструмента

64. Синтез ИВДИВО каждого

63. Воля Совершенного Физического Тела

62. Мудрость Совершенной Истины

61. Любовь Совершенного Ока

60. Творение Совершенного Хум

59. Созидание Совершенного Абсолюта

58. Репликация Совершенной Омеги

57. Жизнь Совершенной Монады

56. Воскрешение Совершенной Прасинтезности

55. Пробуждение Совершенного Ипостасного Тела

54. Генезис Совершенного Разума

53. Человечность Совершенного Сердца

52. Служение Совершенного Мышления

51. Вершение Совершенного Головерсума

50. Практика Совершенного Восприятия

49. Могущество Совершенного Пламени

48. Ивдивность Совершенного Условия

47. Сверхпассионарность Совершенного Я Есмь

46. Истинность Совершенной Имперации

45. Окскость Совершенного Взгляда

44. Красота Совершенного Синтезначала

43. Константа Совершенной Основы

42. Знание Совершенного Параметода

41. Мера Совершенной Мощи

40. Стандарт Совершенных Прав

39. Закон Совершенных Идей

38. Императив Совершенной Сути

37. Аксиома Совершенного Смысла

36. Начало Совершенной Мысли

35. Принцип Совершенного Чувства

34. Метод Совершенного Ощущения

33. Правило Совершенного Движения

32. Огонь Совершенной ДолжностнойКомпетенции ИВДИВО

31. Дух Частей Совершенной Иерархизации

30. Свет Систем Совершенства Полн.Сов-в

29. Энергия Аппаратов Совершенства Синтезности

28. Субъядерность ЧастностейСовершенного Тв.Си

27. Форма Абсолютности Совершенных Статусов

26. Содержание ВоскрешенияСовершенных Посвящений

25. Поле Пробуждения Совершенных Частей Чка

24. Время Генезиса Совершенных Систем Частей Чка

23. ПространствоЧеловечностиСовершенных Аппаратов СистемЧастей Чка

22. Скорость Служения Совершенных Частностей Аппаратов СистемЧастей Чка

21. МерностьВершения Совершенного Синтезного мирового тела Чка

20. ВоссоединённостьПрактик Совершенного Мго мирового тела Чка

19. Самоорганизации Могущества Совершенного Тонкого мирового тела Чка

18. Эманации ИвдивностиСовершенного Физического мирового телаЧка

17. ВеществоСверхпассионарностиСовершенного Поядающего Огня Чка

16. Парадигма ИстинностиУчения Синтеза Мг ФА Чка

15. Меч Полномочий Окскости Владения Синтезом Пл Земля Чка

14. Голос Полномочий Красоты Ядра СинтезаФиз-ти Чка

13. ПутьКонстанты Философии СинтезаСинтезМг Чка

12. Позиция Наблюдателя Знания Книги Синтеза Начальной Мг Чка

11. Форма Служения Меры ПассионарностиСинтезаОсновной Мг Чка

10. НитьСинтеза Униграммы СинтезаПараМг Чка

09. СинтезЧастностейАппаратов Систем Частей Чка СуперМг

08. Компетенция ПрасинтезностиАматическойМг

07. Столп ИдейностиИВО Атмической Мг

06. РазумнаяСообразительностьБуддической Мг

05. Сердечная ОсмысленностьПричинной Мг

04. Логика МыслетворённостиМентальной Мг

03. Зерцало Чувствознания АстрейнойМг

02. Генетика 16384 Генов Мероощущения Эфирной Мг

01. Частные Здания ПотенциалотворённостиФизической Мг
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16 Мг Эволюций ИВ Цельности ИВО
1. , синтеза 1-1024 присутствий/реальностей/ИВ реальностей/ВЦ реальностейМетагалактики
2. , синтеза 1025-2048 присутствий/реальностей/ИВ и ВЦ реальностейЧка Твор. Синтеза ИВО
3. , синтеза 2049-3072 присутствий/реальностей/ИВ и ВЦ реальностейЧка Синтезности ИВО
4. , синтеза 3073-4096 присутствий/реальностей/ИВ и ВЦ реальностейЧка Полн-й Сов-в ИВО
5. , синтеза 4097-5120 присутствий/реальностей/ИВ и ВЦ реальностейЧка Иерархизации ИВО
6. Чка -Творца Физ-и ИВО, синтеза 5121-6144 присутствий/реальностей/ИВ и ВЦ реальностей
7. Чка Планеты Земля ИВО, синтеза 6145-7168 присутствий/реальностей/ИВ и ВЦ реальностей
8. Чка Мг Фа ИВО, синтеза 7169-8192 присутствий/реальностей/ИВ и ВЦ реальностей
9. Чка ИВО, синтеза 8193-9216 присутствий/реальностей/ИВ реальностей/ВЦ реальностей
10. Посвящённого, синтеза 9217-10240 присутствий/реальностей/ИВ реальностей/ВЦ реальностей
11. Служащего, синтеза 10241-11264 присутствий/реальностей/ИВ реальностей/ВЦ реальностей
12. Ипостаси, синтеза 11265-12288 присутствий/реальностей/ИВ реальностей/ВЦ реальностей
13. Учителя, синтеза 12289-13312 присутствий/реальностей/ИВ реальностей/ВЦ реальностей
14. Владыки, синтеза 13313-14336 присутствий/реальностей/ИВ реальностей/ВЦ реальностей
15. Аватара, синтеза 14337-15360 присутствий/реальностей/ИВ реальностей/ВЦ реальностей
16. Отца, синтеза 15361-16384 присутствий/реальностей/ИВ реальностей/ВЦ реальностей

Чка Плана Тв. ИВО

Чка Тв.Си ИВО

Чка Синтезности ИВО

Чка Полн.Сов-в ИВО

Чка Иерархизации ИВО

Чка-Творца Физ-ти ИВО

Чка Пл Земля ИВО

Чка Мг Фа ИВО

Чка ИВО

Посвящённого ИВО

Служащего ИВО

Ипостась ИВО

Учителя ИВО

Владыки ИВО

Аватара ИВО

Отца ИВО

Виды Чка 16-ю Иер.ракурсами 64-ца Служения

64. Синтез

63. Воля

62. Мудрость

61. Любовь

60. Творение

59. Созидание

58. Репликация

57. Жизнь

56. Воскрешение

55. Пробуждение

54. Генезис

53. Человечность

52. Служение

51. Вершение

50. Практика

49. Могущество

48. Ивдивность

47. Сверхпассионарность

46. Истинность

45. Окскость

44. Красота

43. Константа

42. Знание

41. Мера

40. Стандарт

39. Закон

38. Императив

37. Аксиома

36. Начало

35. Принцип

34. Метод

33. Правило

32.Аннигиляционный Аматик

31. Аватар Мира

30. Владыка Жизни

29. Учитель Мг

28. Ипостась Синтеза

27. Служащий Творения

26. Вершитель Созидания

25. Повелитель Времени

24. Регулятор Прав

23. Иерархическая Реализация

22. Иерархический Рост

21. Иерархическое Развитие

20. Простроенность

19. Организованность

18. Корректность

17. Выдержка

16. Должностная Компетенция ИВДИВО

15. Уровень Иерархизации

14. Полномочность Совершенств

13. Эталонность Синтезности

12. Степенность Тв.Си

11. Статусность Начал Творения

10. Посвященность Прав Созидания

09. Части Чка - Отца

08. Системность Чка - Отца

07. Аппаратность Чка - Отца

06. Частность Чка - Отца

05. Синтезное миротело Чка - Отца

04. Мг миротело Чка - Отца

03. Тонкое миротело Чка - Отца

02. Физическое миротело Чка - Отца

01. Поядающая огненность Чка - Отца

64-ца явленияЧка:

64. Отец

63. Аватар

62. Владыка

61. Учитель

60. Ипостась

59. Служащий

58. Посв-й

57. Чк

56. Прасинтезный

55. Цивилизованный

54. Космический

53. Креативный

52. Огненный

51. Индивидуальность

50. Личность

49. Индивид

48. Ивдивостный

47. Иерархизирующий

46. Совершенный

45. Синтезностный

44. Творящесинтезный

43. Статусный

42. Посвящённостный

41. Виртуозный

40. Системный

39. Простроенный

38. Частный

37. Компетентный

36. Образованный

35. Культурный

34. Воспитанный

33. Реализующий

32. Синтезный

31. Волевой

30. Мудрый

29. Любящий

28. Творящий

27. Созидающий

26. Реплицирующий

25. Жизненный

24. Воскрешённый

23. Пробуждённый

22. Генезисный

21. Человечный

20. Служивый

19. Вершащий

18. Практикующий

17. Могущественный

16. Ивдивный

15. Сверхпассионарный

14. Истинный

13. Окский

12. Красивый

11. Константный

10. Знающий

09. Верящий

08. Аматический

07. Идейный

06. Сообразительный

05. Осмысленный

04. Мыслящий

03. Чувствознающий

02. Мероощущающий

01. Активный

96 базовыхНачалНаучного Синтеза Чка:

96. Совершенная Отцовскость

95. Совершенная Полномочность

94. Совершенное Ивдивное

93. Совершенное Иерархичное

92. Совершенное Внутреннее

91. Совершенное Внешнее

90. Совершенная Парадигма

89. Совершенный Субъект

88. Совершенный Объект

87. Совершенный Предмет

86. Совершенное Исследование

85. Совершенный ИВ цельный Синтез

84. Совершенный Мг Синтез

83. Совершенный Планетарный Синтез

82. Совершенный Физичностный Синтез

81. Совершенный Синтез Плана Тв.

80. Совершенная Ивдивность каждого

79. Совершенная Телесность

78. Совершенная Истинность

77. Совершенная Окскость

76. Совершенная Хумность

75. Совершенная Абсолютность

74. Совершенная Омежность

73. Совершенная Монадичность

72. Свершенная Прасинтезность

71. Совершенная Ипостаснотелесность

70. Совершенная Разумность

69. Совершенная Сердечность

68. Совершенная Мышленческость

67. Совершенная Головерсумность

66. Совершенная Восприимчивость

65. Совершенная Пламенность

64. Синтез

63. Воля

62. Мудрость

61. Любовь

60. Творение

59. Созидание

58. Репликация

57. Жизнь

56. Воскрешение

55. Пробуждение

54. Генезис

53. Человечность

52. Служение

51. Вершение

50. Практика

49. Могущество

48. Ивдивность

47. Сверхпассионарность

46. Истинность

45. Окскость

44. Красота

43. Константа

42. Знание

41. Мера

40. Стандарт

39. Закон

38. Императив

37. Аксиома

36. Начало

35. Принцип

34. Метод

33. Правило

32. Огонь Чка

31. Дух Частей

30. Свет Систем

29. Энергия Аппаратов

28. Субъядерность Частностей

27. Форма Абсолютности

26. Содержание Воскрешения

25. Поле Пробуждения

24. Время

23. Пространство

22. Скорость

21. Мерность

20. Воссоединённость

19. Самоорганизация

18. Эманации

17. Вещество

16. Условие

15. Я Есмь

14. Имперация

13. Взгляд

12. Синтезначало

11. Основа

10. Параметод

09. Мощь

08. Право

07. Идея

06. Суть

05. Смысл

04. Мысль

03. Чувство

02. Ощущение

01. Движение

-7-

МгНауки Синтеза
МгНауки Дома
МгНауки Человека
МгНауки Языка
МгНауки Математики
МгНауки Психодинамики
МгНауки Биологии
МгНауки Химии
МгНауки Физики
МгНауки Голомики
МгНауки Космоич. Синтеза
МгНауки Технологич. Синтеза
МгНауки Экономич. Синтеза
МгНауки Историч. Синтеза
МгНауки Обществен. Синтеза
МгНауки Плана Творения

16 эталонных Наук ИВО
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Изначально Вышестоящие Иерархи Изначально Вышестоящего Отца ИВДИВО (по Распоряжению 2 от 05.03.2019) 
Изначально Вышестоящий Отец          Синтез Изначально Вышестоящего Отца 257 Высокая Цельность   
256 ИВ Отец ИВО Синтез ИВО ИВ Дом ИВО
255 ИВ Аватар ИВО Воля ИВО Учение Синтеза ИВО
254 ИВ Владыка ИВО Мудрость ИВО Изначально Вышестояще Цельный Человек ИВО 
253 ИВ Учитель ИВО Любовь ИВО Метагалактическая Академия Наук ИВО 
252 ИВ Ипостась ИВО Творение ИВО Высшая Школа Синтеза ИВО
251 ИВ Служащий ИВО Созидание ИВО Психодинамика ИВО
250 ИВ Посвящённый ИВО Репликация ИВО Мг-кая Гражданская Конфедерация ИВО 
249 ИВ Человек ИВО Жизнь ИВО Метагалактическая Цивилизация ИВО
248 ИВ Человек Метагалактики ФА ИВО Воскрешение ИВО Метагалактическая Страна ИВО
247 ИВ Человек Планеты Земля ИВО Пробуждение ИВО Метагалактическая Нация ИВО
246 ИВ Человек-Творец Физичности ИВО Генезис ИВО Космическая Культура ИВО
245 ИВ Человек Иерархизации ИВО Человечность ИВО Технологическая Креативность ИВО
244 ИВ Человек Полномочий Соверш-в ИВО Служение ИВО Экономика ИВО
243 ИВ Человек Синтезности ИВО Вершение ИВО Метагалактическая Информация ИВО
242 ИВ Человек Творящего Синтеза ИВО Практика ИВО Общество ИВО
241 ИВ Человек Плана Творения ИВО Могущество ИВО Синтез-Физичность ИВО
240 ИВ Аватар Метагалактики Фа ИВО Ивдивность ИВО Ивдивости ИВО
239 ИВ Аватар Планеты Земля ИВО Сверхпассионарность ИВО Иерархизации ИВО
238 ИВ Аватар-Творец Физичности ИВО Истинность ИВО Полномочия Совершенств ИВО
237 ИВ Аватар Иерархизации ИВО Окскость ИВО Синтезности ИВО
236 ИВ Аватар Полномочий Соверш-в ИВО Красота ИВО Творящие Синтезы ИВО
235 ИВ Аватар Синтезности ИВО Константа ИВО Статусы ИВО
234 ИВ Аватар Творящего Синтеза ИВО Знание ИВО Посвящения ИВО
233 ИВ Аватар Плана Творения ИВО Мера ИВО Части ИВО
232 ИВ Владыка Метагалактики Фа ИВО Стандарт ИВО Системы Частей ИВО
231 ИВ Владыка Планеты Земля ИВО Закон ИВО Аппараты Систем Частей ИВО
230 ИВ Владыка-Творец Физичности ИВО Императив ИВО Частности Аппаратов Систем Частей ИВО 
229 ИВ Владыка Иерархизации ИВО Аксиома ИВО Изначально-вышестояще-цельный Синтез ИВО 
228 ИВ Владыка Полномочий Соверш-в ИВО Начало ИВО Метагалактический Синтез ИВО
227 ИВ Владыка Синтезности ИВО Принцип ИВО Синтез Высокой Цельной Реальности ИВО 
226 ИВ Владыка Творящего Синтеза ИВО Метод ИВО Синтез Изначально Вышестоящей Реальности ИВО 
225 ИВ Владыка Плана Творения ИВО Правило ИВО Изначально Вышестоящая Иерархия ИВО 
224 ИВ Учитель Метагалактики Фа ИВО Огонь ИВО Огонь ИВО
223 ИВ Учитель Планеты Земля ИВО Дух Частей ИВО Дух Частей ИВО
222 ИВ Учитель-Творец Физичности ИВО Свет Систем ИВО Свет Систем ИВО
221 ИВ Учитель Иерархизации ИВО Энергия Аппаратов ИВО Энергия Аппаратов ИВО
220 ИВ Учитель Полномочий Соверш-в ИВО Субъядерность Частностей ИВО Субъядерность Частностей ИВО
219 ИВ Учитель Синтезности ИВО Форма Абсолютности ИВО Форма Абсолютности ИВО
218 ИВ Учитель Творящего Синтеза ИВО Содержание Воскрешения ИВО Содержание Воскрешения ИВО
217 ИВ Учитель Плана Творения ИВО Поле Пробуждения ИВО Поле Пробуждения ИВО
216 ИВ Ипостась Метагалактики Фа ИВО Время ИВО Время ИВО
215 ИВ Ипостась Планеты Земля ИВО Пространство ИВО Пространство ИВО
214 ИВ Ипостась-Творец Физичности ИВО Скорость ИВО Скорость ИВО
213 ИВ Ипостась Иерархизации ИВО Мерность ИВО Мерность ИВО
212 ИВ Ипостась Полномочий Соверш-в ИВО Воссоединённость ИВО Воссоединённость ИВО
211 ИВ Ипостась Синтезности ИВО Самоорганизация ИВО Самоорганизация ИВО
210 ИВ Ипостась Творящего Синтеза ИВО Эманация ИВО Эманация ИВО
209 ИВ Ипостась Плана Творения ИВО Вещество ИВО Вещество ИВО
208 ИВ Служащий Метагалактики Фа ИВО Метагалактика Фа ИВО Мг-ка Фа ИВО синтеза всех Синтезметагалактик 
207 ИВ Служащий Планеты Земля ИВО Планета Земля ИВО Пл. Земля ИВО синтеза всех Начальных Мг-к 
206 ИВ Служащий-Творец Физичности ИВО Физичность Человека ИВО Физич-сть Ч-ка ИВО синтеза всех Основных Мг-к 
205 ИВ Служащий Иерархичности ИВО Синтезметагалактика ИВО Синтезметаг-ка ИВО синтеза всех Параметагал-к 
204 ИВ Служащий Полномочий Сов-в ИВО Начальная Метагалактика ИВО Начальная Мг-ка ИВО синтеза всех Суперметаг-к 
203 ИВ Служащий Синтезности ИВО Основная Метагалактика ИВО Основная Мг-ка ИВО синтеза всех Мультивселенных 
202 ИВ Служащий Творящего Синтеза ИВО Параметагалактика ИВО Параметаг-ка ИВО синтеза всех Супервселенных 
201 ИВ Служащий Плана Творения ИВО Суперметагалактика ИВО Суперметаг-ка ИВО синтеза всех Вселенных 
200 ИВ Посвящённый Метаг-ки Фа ИВО Аматическая Метаг-ка ИВО Аматическая Мг-ка ИВО синтеза всех Мультиверсумов 
199 ИВ Посвящённый Планеты Земля ИВО Атмическая Метаг-ка ИВО Атмическая Мг-ка ИВО синтеза всех Суперверсумов 
198 ИВ Посвящённый-Творец Физ-сти ИВО Буддическая Метаг-ка ИВО Буддическая Мг-ка ИВО синтеза всех Универсумов 
197 ИВ Посвящённый Иерархизации ИВО Причинная Метагалактика ИВО Причинная Мг-ка ИВО синтеза всех Мультигалактик 
196 ИВ Посвящ-й Полномочий Соверш-в ИВО Ментальная Метаг-ка ИВО Ментальная Мг-ка ИВО синтеза всех Супергалактик 
195 ИВ Посвящённый Синтезности ИВО Астрейная Метагалактика ИВО Астрейная Мг-ка ИВО синтеза всех Галактик 
194 ИВ Посвящ-й Творящего Синтеза ИВО Эфирная Метагалактика ИВО Эфирная Мг-ка ИВО синтеза всех Солнечн. систем 
193 ИВ Человек ИВДИВО ИВО Физическая Метаг-ка ИВО Физ-кая Мг-ка ИВО синтеза всех физ. выражений 
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064 ИВАС Фредерик Константа Си ИВ Дома Ч-ка Мг-ки Фа ИВО ИВ Дом Человека Метагалактики Фа ИВО 
063 ИВАС Станислав Александра Синтез Физического Тела ИВО Физическое Тело ИВО
062 ИВАС Алан Илария Синтез Истины ИВО Истина ИВО
061 ИВАС Арий Феодора Синтез Око ИВО Око ИВО
060 ИВАС Мирослав Владислава Синтез Хум ИВО Хум ИВО
059 ИВАС Рудольф Агнесса Синтез Абсолюта ИВО Абсолют ИВО
058 ИВАС Феликс Ония Синтез Омеги ИВО Омега ИВО
057 ИВАС Дональд Видана Синтез Монады ИВО Монада ИВО
056 ИВАС Влад Ярослава Синтез Прасинтезности ИВО Прасинтезность ИВО
055 ИВАС Андроник Роксана Синтез Ипостасного Тела ИВО Ипостасное Тела ИВО
054 ИВАС Артур Авронита Синтез Разума ИВО Разум ИВО
053 ИВАС Рихард Эсфирь Синтез Сердца ИВО Сердце ИВО
052 ИВАС Эльдар София Синтез Мышления ИВО Мышление ИВО
051 ИВАС Андрис Анжела Синтез Головерсума ИВО Головерсум ИВО
050 ИВАС Владислав Изольда Синтез Восприятия ИВО Восприятие ИВО
049 ИВАС Август Юлия Синтез Пламени Отца ИВО Пламя Отца ИВО
048 ИВАС Дамир Илота Синтез ИВД Человека Планеты Земля ИВО ИВ Дом Человека Планеты Земля ИВО 
047 ИВАС Иордан Марианна Синтез Трансвизора ИВО Трансвизор ИВО
046 ИВАС Изяслав Марислава Синтез Сознания ИВО Сознание ИВО
045 ИВАС Филимон Лима Синтез Эталонности ИВО Эталонность ИВО
044 ИВАС Тит Флавия Синтез Интуиции Ом ИВО Интуиция Ом ИВО
043 ИВАС Матвей Янита Синтез Куба Созидания ИВО Куб Созидания ИВО
042 ИВАС Павел Юнона Синтез Парадигмы Отца ИВО Парадигма Отца ИВО
041 ИВАС Афанасий Вена Синтез Вечности Отца ИВО Вечность Отца ИВО
040 ИВАС Тихомир Анна Синтез Компетенции ИВО Компетенция ИВО
039 ИВАС Сезар Фая Синтез Образ-Типа ИВО Образ-тип ИВО
038 ИВАС Исаак Виргиния Синтез Наблюдателя ИВО Наблюдатель ИВО
037 ИВАС Елисей Светлана Синтез Стратагемии ИВО Стратагемии ИВО
036 ИВАС Ефим Валентина Синтез Логики ИВО Логика ИВО
035 ИВАС Захар Наталья Синтез Голоса Полномочий ИВО Голос Полномочий ИВО
034 ИВАС Гораций Бьянка Синтез Пассионарности ИВО Пассионарность ИВО
033 ИВАС Будимир Эстер Синтез Потенциалотворённости ИВО Потенциалотворённость ИВО
032 ИВАС Добрыня Рада Синтез ИВ Дома Человека-Творца Физичности ИВО ИВ Дом Человека-Творца Физичности ИВО 
031 ИВАС Севастьян Нита Синтез Синтезтела ИВО Синтезтело ИВО
030 ИВАС Теофил Клеопатра Синтез Интеллекта ИВО Интеллект ИВО
029 ИВАС Кирилл Агата Синтез Памяти ИВО Память ИВО
028 ИВАС Доменик Лара Синтез Прозрения ИВО Прозрение ИВО
027 ИВАС Эммануил Андрэа Синтез Провидения ИВО Провидение ИВО
026 ИВАС Боримир Лика Синтез Проницания ИВО Проницание ИВО
025 ИВАС Всеслав Исия Синтез Веры ИВО Вера ИВО
024 ИВАС Артемий Тереза Синтез Начал Творения ИВО Начало Творения ИВО
023 ИВАС Сократ Фёкла Синтез Идейности ИВО Идейность ИВО
022 ИВАС Бенедикт Интеза Синтез Сообразительности ИВО Сообразительность ИВО
021 ИВАС Евстигней Любава Синтез Осмысленности ИВО Осмысленность ИВО
020 ИВАС Максимилиан Иветта Синтез Мыслетворённости ИВО Мыслетворённость ИВО
019 ИВАС Ричард Лючия Синтез Чувствознания ИВО Чувствознание ИВО
018 ИВАС Христофор Мариса Синтез Мероощущения ИВО Мероощущение ИВО
017 ИВАС Всеволод Всеславия Синтез Активности ИВО Активность ИВО
016 ИВАС Мечеслав Бояра Синтез ИВ Дома Человека Иерархизации ИВО ИВ Дом Человека Иерархизации ИВО 
015 ИВАС Авенир Мирей Синтез Синтезобраза ИВО Синтезобраз ИВО
014 ИВАС Иван Элиза Синтез Рацио ИВО Рацио ИВО
013 ИВАС Любослав Софина Синтез Грааля ИВО Грааль ИВО
012 ИВАС Аскольд Эдит Синтез Ума ИВО Ум ИВО
011 ИВАС Бронислав Эвелина Синтез Униграммы ИВО Униграмма ИВО
010 ИВАС Христиан Сидния Синтез Нити Синтеза ИВО Нить Синтеза ИВО
009 ИВАС Аслав Сия Синтез Мощи Отца ИВО Мощь Отца ИВО
008 ИВАС Стаслав Инна Синтез Прав Созидания ИВО Право Созидания ИВО
007 ИВАС Гюстав Теона Синтез Столпа ИВО Столп ИВО
006 ИВАС Евсей Лона Синтез Сутенности ИВО Сутенность ИВО
005 ИВАС Прохор Лолита Синтез Престола ИВО Престол ИВО
004 ИВАС Вальтер Терия Синтез Размышления ИВО Размышление ИВО
003 ИВАС Эраст Сана Синтез Души ИВО Душа ИВО
002 ИВАС Харитон Вересса Синтез Слова Отца ИВО Слово Отца ИВО
001 ИВАС Любомир Мирра Синтез Образа Отца ИВО Образ Отца ИВО

Таблицу оформила Ипостась Вера Чернышова, ИВДИВО 192 ВЦ, Москва, Россия
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192 ИВАС Кут Хуми Фаинь Синтез Синтеза ИВО ИВ Дом ИВО Синтез ИВО 
191 ИВАС Иосиф Славия Аватар Синтеза Синтез Воли ИВО Учение Синтеза ИВО Парадигмальный Си ИВО 
190 ИВАС Мория Свет Владыка Воли Синтез Мудрости ИВО ИВ Человек ИВО Философский Синтез ИВО 
189 ИВАС Филипп Марина Учитель Мудрости Синтез Любви ИВО Мг Академии Наук ИВО Научный Синтез ИВО 
188 ИВАС Византий Альбина Ипостась Любви Синтез Творения ИВО Высшая Школа Синтеза ИВО Вышколенный Си ИВО 
187 ИВАС Янов Вероника Служащий Творения Синтез Созидания ИВО Психодинамика ИВО Психодинамический Си ИВО 
186 ИВАС Юлий Сиана Посвящённый Созидания Синтез Репликации ИВО МГК ИВО Конфедеративный Синтез ИВО 
185 ИВАС Юсеф Она Человек Репликации Синтез Жизни ИВО Мг Цивилизация ИВО Цивилизационный Си ИВО 
184 ИВАС Владомир Стефана Человек Жизни Синтез Воскрешения ИВО Мг Страна ИВО Синтез Страны ИВО 
183 ИВАС Савва Свята Человек Воскрешения Синтез Пробуждения ИВО Мг Нация ИВО Индивидуальный Синтез ИВО 
182 ИВАС Савелий Баяна Человек Пробуждения Синтез Генезис ИВО Космич. Культура ИВО Космически-культурный Си ИВО 
181 ИВАС Вильгельм Екатерина Ч-к Генезиса Си Человечности ИВО Технол-кая Креатив-ть ИВО Технологически-креативн. Си ИВО 
180 ИВАС Юстас Сивилла Ч-к Человечности Синтез Служения ИВО Экономика ИВО Экономический Синтез ИВО 
179 ИВАС Александр Тамила Человек Служения Синтез Вершения ИВО Мг Информация ИВО Мг-информационный Си ИВО 
178 ИВАС Яромир Ника Человек Вершения Синтез Практики ИВО Общество ИВО Общественный Синтез ИВО 
177 ИВАС Серапис Велетте Человек Практики Синтез Могущества ИВО Синтез-Физичность ИВО Синтез Физичности ИВО 
176 ИВАС Эдуард Эмилия Си ИВДома Аватара ИВО ИВ Дом Аватара ИВО Синтез Ивдивостей ИВО 
175 ИВАС Фадей Елена Аватар Планеты Земля Си Иерархизации ИВО Иерархизации ИВО Синтез Иерархизаций ИВО 
174 ИВАС Серафим Валерия Аватар-Творец Физ-тиСи Полн-чий Сов-в ИВО Полномочия Сов-в ИВО Синтез Полном-й Сов-в ИВО 
173 ИВАС Святослав Олеся Аватар ИерархизацииСи Синтезностей ИВО Синтезности ИВО Синтез Синтезностей ИВО 
172 ИВАС Эоан Антуанэтта Аватар Полн-чий Сов-вСи Творящего Си ИВО Творящие Синтезы ИВО Си Творящих Синтезов ИВО 
171 ИВАС Сергей Юлиана Аватар Синтезности Синтез Статусов ИВО Статусы ИВО Синтез Статусов ИВО 
170 ИВАС Сулейман Синтия Аватар Творящ. Си Синтез Посвящений ИВО Посвящения ИВО Синтез Посвящений ИВО 
169 ИВАС Себастьян Виктория Аватар Плана ТворенияСинтез Частей ИВО Части ИВО Синтез Частей ИВО 
168 ИВАС Теодор Дарида Владыка Метаг-ки Фа Си Систем Частей ИВО Системы Частей ИВО Синтез Систем ИВО 
167 ИВАС Антей Алина Владыка Пл. Земля Си Аппаратов Систем Частей ИВО Аппараты Систем Частей ИВО Си Аппаратов ИВО 
166 ИВАС Наум Софья Владыка-Творец Физ-ти Синтез Частностей ИВО Частности ИВО Синтез Частностей ИВО 
165 ИВАС Велимир Агафья Владыка ИерархизацииСи Синтезного Мир.Тела ИВО Синтезное Мир.Тело ИВО Изн.-вышестояще-цельный Си ИВО 
164 ИВАС Георг Дарья Владыка Полном-й Сов-в Си Мг Мирового Тела ИВО Метаг-кое Мир.Тело ИВО Метаг-кий Синтез ИВО 
163 ИВАС Алексей Илана Владыка Синтезности Си Тонкого Мир.Тела ИВО Тонкое Мир.Тело ИВО Высоко Цельно Реальностный Си ИВО 
162 ИВАС Эмиль Яна Владыка Творящего СинтезаСи Физ-кого Мир.Тела ИВО Физ.Мир.Тело ИВО Изн.Вышестояще Реальностный Си ИВО 
161 ИВАС Дарий Давлата Владыка Плана ТворенияСи Поядающего Огня ИВО ИВ Иерархия ИВО Иерархический Синтез ИВО 
160 ИВАС Валентин Ирина Си ИВ Дома Владыки ИВО ИВ Дом Владыки ИВО Синтез Огня ИВО 
159 ИВАС Савий Лина Учитель Планеты Земля Синтез Духа Частей ИВО Дух Частей ИВО Синтез Духа ИВО 
158 ИВАС Вячеслав Анастасия Учитель-Творец Физ-тиСи Света Систем ИВО Свет Систем ИВО Синтез Света ИВО 
157 ИВАС Андрей Ома Учитель Иерархизации Си Энергии Аппаратов ИВО Энергия Аппаратов ИВО Синтез Энергии ИВО 
156 ИВАС Давид Сольвейг Учитель Полном-й Сов-в СиСубъядерности Частностей ИВО Субъядерность Частностей ИВО СиСубъядерности ИВО 
155 ИВАС Евгений Октавия Учитель Синтезности Си Формы Абсолютности ИВО Форма Абсолютности ИВО Синтез Формы ИВО 
154 ИВАС Дмитрий Кристина Учитель Творящего СиСи Содержания Воскреш-я ИВО Содержание Воскрешения ИВО Си Содержания ИВО 
153 ИВАС Есений Версавия Учитель Плана ТворенияСи Поля Пробуждения ИВО Поле Пробуждения ИВО Синтез Поля ИВО 
152 ИВАС Константин Ксения Ипостась Мг-ки ФаСинтез Времени ИВО Время ИВО Синтез Времени ИВО 
151 ИВАС Ростислав Эмма Ипостась Пл. Земля Синтез Пространства ИВО Пространство ИВО Синтез Пространства ИВО 
150 ИВАС Ян Стафия Ипостась-Творец Физич-ти Синтез Скорости ИВО Скорость ИВО Синтез Скорости ИВО 
149 ИВАС Василий Оксана Ипостась ИерархизацииСинтез Мерности ИВО Мерность ИВО Синтез Мерности ИВО 
148 ИВАС Арсений Ульяна Ипостась Полном-й Сов-вСи Воссоединённости Ч-ка ИВО Воссоединённость ИВО Си Воссоединённости ИВО 
147 ИВАС Огюст Беатрисс Ипостась Синтезности Си Самоорганизации ИВО Самоорганизация ИВО Си Самоорганизации ИВО 
146 ИВАС Илий Оливия Ипостась Творящего Си Синтез Эманации ИВО Эманация ИВО Синтез Эманации ИВО 
145 ИВАС Геральд Алла Ипостась Плана ТворенияСинтез Вещества ИВО Вещество ИВО Синтез Вещества ИВО 
144 ИВАС Платон Натали Си ИВ Дома Учителя ИВО ИВ Дом Учителя ИВО Синтез Метагалактики ИВО 
143 ИВАС Николай Эва Служащий Пл. Земля Си Планеты Земля ИВО Пл. Земля ИВО, си Начальных Мг-к Си Пл. Земля ИВО 
142 ИВАС Игорь Лана Служащий-Творец Физич-тиСи Физ-сти Человека ИВО Физ-ть Ч-ка ИВО, си Основных Мг-к СиФиз-ти Ч-ка ИВО 
141 ИВАС Яр Одель Служащий Иерархизации Си Синтезметаг-ки ИВО Синтезмг-ка ИВО, си Парамг-к Си Синтезмг-ки ИВО 
140 ИВАС Вадим Тамара Служащий Полном-й Сов-вСи Начальной Мг-ки ИВО Начальная Мг ИВО, си Супермг-к Си Начальной Мг ИВО 
139 ИВАС Огнеслав Нина Служащий Синтезности Си Основной Мг-ки ИВО Основная МгИВО,сиМультивселенных СиОсновной Мг ИВО 
138 ИВАС Марк Орфея Служащий Творящего Си Си Параметаг-ки ИВО Парамг-ка ИВО,си Супервселенных Си Парамг-ки ИВО 
137 ИВАС Теон Вергилия Служащий Плана ТворенияСи Суперметаг-ки ИВО Супермг-ка ИВО, си Вселенных Си Супермг-ки ИВО 
136 ИВАС Трофим Василиса Посвящ-й Мг-ки ФаСи Аматической Мг-ки ИВО Амат-кая Мг ИВО,си Мультиверсумов Си Аматич. Мг ИВО 
135 ИВАС Емельян Варвара Посвящ-й Пл. ЗемляСи Атмической Мг-ки ИВО Атм-кая Мг ИВО, си Суперверсумов Си Атмич. Мг ИВО 
134 ИВАС Ефрем Арина Посвящ-ный-Творец Физ-тиСи Буддической Мг-ки ИВО Будд-кая Мг ИВО,си Универсумов Си Буддич. Мг ИВО 
133 ИВАС Натан Амалия Посвящ-й ИерархизацииСи Причинной Мг-ки ИВО Прич-ная Мг ИВО,си Мультигалактик Си Причин. Мг ИВО 
132 ИВАС Артём Елизавета Посвящ-й Полном-й Сов-вСи Ментальной Мг-ки ИВО Мент-ная Мг ИВО,си Супергалактик СиМентальн.Мг ИВО 
131 ИВАС Игнатий Вера Посвящённый Синтез-тиСи Астрейной Мг-ки ИВО Астрейная Мг ИВО, си Галактик Си Астрейной Мг ИВО 
130 ИВАС Юлиан Мирослава Посвящ-й Творящего СиСи Эфирной Мг-ки ИВО Эфирная Мг ИВО,си Солн.систем Си Эфирн. Мг ИВО 
129 ИВАС Аркадий Даяна Посвящ-й Плана ТворенияСи Физической Мг-ки ИВО Физич-кая Мг ИВО,си физ.выражений СиФизич. Мг ИВО 
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128 ИВАС Никита Стелла Си ИВ Дома Ипостаси ИВО ИВ Дом Ипостаси ИВО
127 ИВАС Олег Дора Человек Мг-ки Фа Планеты Земля Синтез Мг Воли ИВО Метагалактическая Воля ИВО 
126 ИВАС Владимир Клавдия Чк Мг-ки Фа–Творец Физич-ти Синтез Мг Мудрости ИВО Метагалактическая Мудрость ИВО 
125 ИВАС Стефан Лада Человек Мг-ки Фа Иерархизации Синтез Мг Любви ИВО Метагалактическая Любовь ИВО 
124 ИВАС Горислав Ветта Чк Мг-ки Фа Полномочий Сов-в Синтез Мг Творения ИВО Метагалактическое Творение ИВО 
123 ИВАС Никон Власта Чк Метагалактики Фа Синтезности Синтез Мг Созидания ИВО Мг-кое Созидание ИВО
122 ИВАС Эрик Офелия Чк Мг-ки Фа Творящего Синтеза Синтез Мг Репликации ИВО Мг-кая Репликация ИВО 
121 ИВАС Олаф Даная Чк Мг-ки Фа Плана Творения Синтез Мг Жизни ИВО Метагалактическая Жизнь ИВО 
120 ИВАС Вацлав Ханна Чк Планеты Земля Мг-ки Фа Синтез Мг Воскрешения ИВО Мг-кое Воскрешение ИВО 
119 ИВАС Левий Хлоя Человек Планеты Земля Синтез Мг Пробуждения ИВО Мг-кое Пробуждение ИВО 
118 ИВАС Руслан Надежда Чк Пл. Земля–Творец Физич-ти Синтез Мг Генезиса ИВО Метагалактический Генезис ИВО 
117 ИВАС Генрих Олла Чк Планеты Земля Иерархизации Синтез Мг Человечности ИВО Мг-кая Человечность ИВО 
116 ИВАС Владлен Илона Чк Пл. Земля Полномочий Сов-в Синтез Мг Служения ИВО Метагалактическое Служение ИВО 
115 ИВАС Борислав Генриетта Чк Пл. Земля Синтезности Синтез Мг Вершения ИВО Метагалактическое Вершение ИВО 
114 ИВАС Нестор Мария Чк Пл. Земля Творящего Синтеза Синтез Мг Практики ИВО Метагалактическая Практика ИВО 
113 ИВАС Аристарх Глория Чк Пл. Земля Плана Творения Синтез Мг Могущества ИВО Мг-кое Могущество ИВО 
112 ИВАС Альфред Констанция Чк-Творец Физ-ти Мг-ки Фа Си ИВ Дома Служащего ИВО ИВ Дом Служащего ИВО 
111 ИВАС Егор Стэвия Чк-Творец Физичности Пл. Земля Си Мг Сверхпассионарности ИВО Мг-кая Сверхпассионарность ИВО 
110 ИВАС Витольд Полина Человек-Творец Физичности Синтез Мг Истинности ИВО Мг-кая Истинность ИВО
109 ИВАС Стократ Виру Чк-Творец Физ-сти Иерархизации Синтез Мг Окскости ИВО Метагалактическая Окскость ИВО 
108 ИВАС Глеб Фанна Чк-Творец Физ-ти Полномочий Сов-в Синтез Мг Красоты ИВО Метагалактическая Красота ИВО 
107 ИВАС Клавдий Евгения Чк-Творец Физ-ти Синтезности Синтез Мг Константы ИВО Метагалактическая Константа ИВО 
106 ИВАС Теонис Элина Чк-Творец Физич-ти Творящего Си Синтез Мг Знания ИВО Метагалактическое Знание ИВО 
105 ИВАС Донан Сара Чк-Творец Физич-ти Плана Творения Синтез Мг Меры ИВО Метагалактическая Мера ИВО 
104 ИВАС Альберт Алевтина Чк Иерархизации Мг-ки Фа Синтез Мг Стандарта ИВО Метагалактический Стандарт ИВО 
103 ИВАС Степан Раиса Чк Иерархизации Планеты Земля Синтез Мг Закона ИВО Метагалактический Закон ИВО 
102 ИВАС Арсан Аврора Чк Иерархизации-Творец Физич-ти Синтез Мг Императива ИВО Мг-кий Императив ИВО
101 ИВАС Остап Дилана Человек Иерархизации Синтез Мг Аксиомы ИВО Метагалактическая Аксиома ИВО 
100 ИВАС Роман Яся Чк Иерархизации Полномочий Сов-в Синтез Мг Начала ИВО Метагалактическое Начало ИВО 
099 ИВАС Клим Фира Человек Иерархизации Синтезности Синтез Мг Принципа ИВО Метагалактический Принцип ИВО 
098 ИВАС Пётр Омелия Чк Иерархизации Творящего Си Синтез Мг Метода ИВО Метагалактический Метод ИВО 
097 ИВАС Макей Мадлен Чк Иерархизации Плана Творения Синтез Мг Правила ИВО Метагалактическое Правило ИВО 
096 ИВАС Анис Римма Чк Полномочий Соверш-в Мг-ки Фа Си ИВ Дома Посвящённого ИВО ИВ Дом Посвящённого ИВО 
095 ИВАС Ар Белла Чк Полномочий Совершенств Пл. Земля Синтез Мг Аватарскости ИВО Мг-кая Аватарскость ИВО 
094 ИВАС Дорадий Агния Чк Полномочий Сов-в–Творец Физ-ти Синтез Мг Владычества ИВО Мг-кое Владычество ИВО 
093 ИВАС Дор Фелиция Чк Полномочий Сов-в Иерархизации Синтез Мг Учительства ИВО Мг-кое Учительство ИВО 
092 ИВАС Понтелей Виталина Чк Полномочий Совершенств Синтез Мг Ипостасности ИВО Мг-кая Ипостасность ИВО 
091 ИВАС Явир Нона Чк Полномочий Соверш-в Синтезности Синтез Мг Статусности ИВО Мг-кая Статусность ИВО 
090 ИВАС Трис Клементина Чк Полномочий Сов-в Творящего Си Синтез Мг Посвящённости ИВО Мг-кая Посвящённость ИВО 
089 ИВАС Виктор Лира Чк Полномочий Сов-в Плана Творения Синтез Мг Совершенства ИВО Мг-кое Совершенство ИВО 
088 ИВАС Визар Ванесса Чк Синтезности Метагалактики Фа Синтез Мг Подготовки ИВО Мг-кая Подготовка ИВО
087 ИВАС Ерёма Евдокия Чк Синтезности Планеты Земля Синтез Мг Управления ИВО Мг-кое Управление ИВО 
086 ИВАС Ираклий Клара Чк Синтезности–Творец Физич-ти Синтез Мг Реализации ИВО Мг-кая Реализация ИВО
085 ИВАС Елизар Лиза Человек Синтезности Иерархизации Синтез Мг Свободы ИВО Метагалактическая Свобода ИВО 
084 ИВАС Градимир Сюзанна Чк Синтезности Полномочий Сов-в Си Мг Организованности ИВО Мг-кая Организованность ИВО 
083 ИВАС Рустам Сейла Человек Синтезности Си Мг Непредубеждённости ИВО Мг-кая Непредубеждённость ИВО 
082 ИВАС Октан Руслана Чк Синтезности Творящего Си Синтез Мг Ответственности ИВО Мг-кая Ответственность ИВО 
081 ИВАС Силуан Устина Чк Синтезности Плана Творения Синтез Мг Дисциплины ИВО Мг-кая Дисциплина ИВО 
080 ИВАС Лукьян Марика Чк Творящего Синтеза Мг-ки Фа Синтез ИВ Дома Человека ИВО ИВ Дом Человека ИВО
079 ИВАС Люсьен Франсуаза Чк Творящего Си Пл. Земля Синтез Мг-кого Я Есмь ИВО Метагалактический Я Есмь ИВО 
078 ИВАС Андриан Христина Чк Творящего Си–Творец Физ-ти Синтез Мг Имперации ИВО Мг-кая Имперация ИВО
077 ИВАС Прокофий Иолана Чк Творящего Си Иерархизации Синтез Мг Взгляда ИВО Метагалактический Взгляд ИВО 
076 ИВАС Зарк Джесика Чк Творящего Си Полномочий Сов-в Синтез Мг Синтезначала ИВО Мг-кое Синтезначало ИВО 
075 ИВАС Станис Сабина Чк Творящего Си Синтезности Синтез Мг Основа ИВО Метагалактическая Основа ИВО 
074 ИВАС Панкрат Нелли Человек Творящего Синтеза Синтез Мг Параметода ИВО Мг-кий Параметод ИВО
073 ИВАС Старк Санта Чк Творящего Си Плана Творения Синтез Мг Мощи ИВО Метагалактическая Мощь ИВО 
072 ИВАС Дорофей Доротея Чк Плана Творения Мг-ки Фа Синтез Мг Права ИВО Метагалактическое Право ИВО 
071 ИВАС Яков Янина Чк Плана Творения Планеты Земля Синтез Мг Идеи ИВО Метагалактическая Идея ИВО 
070 ИВАС Ульян Люция Чк Плана Творения–Творец Физич-ти Синтез Мг Сути ИВО Метагалактическая Суть ИВО 
069 ИВАС Герман Ирэн Чк Плана Творения Иерархизации Синтез Мг Смысла ИВО Метагалактический Смысл ИВО 
068 ИВАС Радомир Сесилия Чк Плана Творения Полном-й Сов-в Синтез Мг Мысли ИВО Метагалактическая Мысль ИВО 
067 ИВАС Октавий Верислава Чк Плана Творения Синтезности Синтез Мг Чувства ИВО Метагалактическое Чувство ИВО 
066 ИВАС Ким Станислава Чк Плана Творения Творящего Си Синтез Мг Ощущения ИВО Метагалактическое Ощущение ИВО 
065 ИВАС Бонифаций Милослава Человек Плана Творения Синтез Мг Движения ИВО Метагалактическое Движение ИВО 




